Sancti Mauri, et magistri Jobannes Baisi et Pauletus Bonifay, operarii

dicte luminarie, tani nomine suo quam Jobannis de Aquis et Tbomassi

Pilosii, compriores dicte luminarie, pro quibus promiserunt de lato, dede-

runt ad prefach ad pictandum retabulum Sancti Mauri in cappella summa

ecclesie Garmelitarian discrète \iro magistro Stephano Pesonis, piclori,

cum pactis sequentibus in vulgari [descriptis].

Et primo , es de pati que lo dich mestre Steve penhera et l'ara peinher lo

dit retaure; so es al panel de milan sanct Mors, al panel de la man dreclia

sanct Steve, et al panel de la man senestra sanct Johan Baptista, de colors

bonas , finas a Poly como s'apparten.

Item, tout lo cap, las crestas, las claravoyas et los piliers et moluras

seram et deiam estre de or bon, fin, brunit.

Item, lo revers, en que ly a très parquets : al parquet del milan. Dieu

lo Payre ; et en l'autre de man drecha , la Nunciada ; et a l'autre de la man

senestra , sanct Nicolau , et lo camp d'azur sera semenat d'estellas d'or.

Item, tout l'escabella sera plena d'angels et d'aquellos angels que son al

retaule de Sanct Mors as Ays, et las moluras de l'escabella d'or fin.

Item , ly deveun donar per la falura cent trente florins, solvendos tout eu-

sins que se atrobara a la bocta de la luminaria tous los ans.

(1) Prot. de Massatelli, fol. (hf). M' de Lajjet.
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Item, deii estre rendu et acahat d'eysi a SanctMors en i an, et a Sanct

Mors'"' que vent entierauient perfecit.

Obligantes. . . Jurantes. . . De quibus. . ., etc.

Actura Massilie; testes, Baptista Seguerii, Johannes Brundini ^^K

N" 17. — Etienne Peson el Jean de Troyes.

Pacta habita inter discretum virum magistrum Clementem Arnaudi ex una, et dis-

crètes viros magistros Stephanum Pesonis et Johannem de Troyo, pictores, ex

altéra.

Anno incarnationis Doraini miHesimo quingentesimo decimo septimo , et

die vicesiraa mensis Noveinbris, notum sit. . . quod discreti \iri magister

Glemens Arnaudi, appotbecarius et babitator civitatis Massilie, ex una, et

raagistri Stephanus Pesonis et Joliannes de Troyo, pictores dicte civitatis

Massilie, partibus ex altéra, omnes simul et quilibet ipsorum in soliduiii

respective et prout tangitur, sponte et bona fide, scienter, et ex eorum et

utriusque ipsorum certa sciencia, per se et suos promiserunt uno alteri et

e contra, mediante slipulatione mutua bine inde interveniente , observare

omnia et siiigula pacta et conventiones descriptas et descripta in vulgari